
099年度 污水處理廠 回饋金 
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 98 年度剩餘款 4,615,739  4,615,739  

99 年 1 月 
I98 年 10 月份污水回

饋金 
691,520  5,307,259  

99 年 1 月 
I98 年 11 月份污水回

饋金 
669,823  5,977,082  

99 年 3 月 
I98 年 12 月份污水回

饋金 
426,489  6,403,571  

99 年 3 月 
I99 年 1 月份污水回

饋金 
807,992  7,211,563  

99 年 4 月 
I99 年 2 月份污水回

饋金 
714,140  7,925,703  

99 年 5 月 
I99 年 3 月份污水回

饋金 
922,717  8,848,420  

99 年 5 月 

U98 學年度第 1 學期

（98 年 9 月-99 年 1

月）學童營養午餐 

 3,810,907 5,037,513 

鳳林國中：

1,253,657 元

鳳林國小：

1,814,728 元

鳳鳴國小：

742,522 元 

99 年 6 月 
I99 年 4 月份污水回

饋金 
755,133  5,792,646  

99 年 7 月 
I99 年 5 月份污水回

饋金 
886,286  6,678,932  

99 年 8 月 
I99 年 6 月份污水回

饋金 
753,166  7,432,098  

99 年 9 月 
I99 年 7 月份污水回

饋金 
867,769  8,299,867  

99 年 10 月 
I99 年 8 月份污水回

饋金 
769,248  9,069,115  



99 年 11 月 
U98 學年度第 2 學期

學童營養午餐 
 3,341,132 5,727,983 

鳳林國中：

1,109,050 元

鳳林國小：

1,532,350 元

鳳鳴國小：

699,732 元 

99 年 11 月 
I99 年 9 月份污水回

饋金 
848,393  6,576,376 

99 年 12 月 
I99 年 10 月份污水回

饋金 
927,693  7,504,069 

X 計  14,656,108 7,152,039 7,504,069 


